

|                                                                                                    |                                                                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b> AmiCom Teplice s. r. o.<br>Revoluční 666/ 7<br>415 01 Teplice<br>Česká republika | IČO: 61325546<br>DIČ: CZ61325546<br>Bankovní spojení: ČSOB 515010523/ 0300<br>KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                           |                         |
|---------------------------|-------------------------|
| <b>CENOVÁ NABÍDKA č.:</b> | <b>STATU 06/11/24_1</b> |
|---------------------------|-------------------------|

|                                                                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zákazník:</b> Statutární město Teplice<br>Simona Zajícová<br>nám. Svobody 2<br>415 95 Teplice<br>Česká republika |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zakázka:</b> Přeložení optické kabeláže mezi Červeným kostelem a kruhovým objezdem u OBI |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|

Vážená paní Zajícová,

předkládáme Vám cenovou nabídku na přeložení optické kabeláže mezi Červeným kostelem a kruhovým objezdem u OBI z důvodu výstavby chodníku a parkoviště.

**Materiál:**

| Položka                                                                         | Počet mj. | Mj.   | Cena/ mj. | Cena celkem |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|-------------|
| Klahos, držák kotevní na sloup, KD                                              | 7         | ks    | 150,63    | 1 054,38    |
| Kabel optický, A-D2YT, Flat DROP, 24 vl., 9/125, 1550N, plochá konstrukce       | 700       | m     | 15,69     | 10 981,25   |
| Kovová páska Normafix                                                           | 29        | m     | 75,00     | 2 175,00    |
| Zámeček kovové pásky Normafix                                                   | 29        | ks    | 75,00     | 2 175,00    |
| Kotva pro ploché FLAT kabely max. 10x4 mm                                       | 14        | ks    | 31,25     | 437,50      |
| Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana                                   | 48        | ks    | 37,88     | 1 818,00    |
| Ochrana svaru, předsmrštěná                                                     | 48        | ks    | 3,75      | 180,00      |
| Adaptér optický SC-SC, Simplex, UPC/PC, Singlemode                              | 48        | ks    | 15,00     | 720,00      |
| Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m                                        | 20        | ks    | 175,75    | 3 515,00    |
| Optický venkovní box S, IP55, pro 48 svárů, 313x192x67mm                        | 2         | ks    | 1 216,25  | 2 432,50    |
| Trubka ocel.závitová 6021 ZNM S                                                 | 18        | m     | 184,28    | 3 316,95    |
| Trubka ohebná CO-FLEX-PP NW 37 černá                                            | 10        | m     | 237,01    | 2 370,13    |
| Trubka KOPOFLEX 40 černá KF 09040 UVFA                                          | 10        | m     | 28,75     | 287,50      |
| Šachtice STANDARD VB-1419                                                       | 1         | ks    | 1 837,50  | 1 837,50    |
| Prostupy stěnou včetně požární ucpávky                                          | 2         | ks    | 1 250,00  | 2 500,00    |
| Drobný instalační materiál (spoj.materiál, průchodky, stah.pásky, písek, apod.) | 1         | soub. | 1 350,00  | 1 350,00    |

**Celkem za materiál:** 37 150,70

**Instalace:**

|                                                                                                           |   |       |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| Natažení kabeláže, protažení kolektorem, instalace podpovrchové šachty - výkop, usazení, dopravní náklady | 1 | soub. | 42 336,00 | 42 336,00 |
| Vaření, propojení a přepojení optické kabeláže, demontáž stávající optické kabeláže                       | 1 | soub. | 28 336,00 | 28 336,00 |
| Pronájem plošiny Nissan                                                                                   | 1 | soub. | 17 184,00 | 17 184,00 |

**Celkem za instalaci:** 87 856,00

**Cena celkem bez DPH: 125 006,70**

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Vypracoval: [redacted]  
V Teplicích, dne: 06.11.2024